ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS

CÂMARA MUNICIPAL

DISPENSA N° 010/2024 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0013/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN, CNPJ: 24.519.159/0001-85

CONTRATADO: PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ: 17.737.876/0001-18

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS

DESTINADOS À ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS, TIPO “GÊNEROS

ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTAVEIS, E GÁS LIQUEFEITO PARA

COZINHA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADOS AO PODER LEGISLATIVO DE

JOÃO DIAS-RN

VALOR GLOBAL:R$ 24.559,41 (Vinte e quatro mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta e um

centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2001.0000 MANUT MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA

CAMARA MUNICIPAL - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – OUTROS MATERIAIS DE

CONSUMO - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

VIGÊNCIA: 15 de março de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Jessé Alves de Oliveira - Presidente

Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001-85